………………………………………………………………………… 2 puntos 

Puntaje total obtenido ................................................................................... 104,5 
puntos 

De acuerdo a la valoración y análisis de los Títulos y antecedentes se asigna una 
puntuación de 104, 50 (ciento cuatro con 50/100) puntos. 

1.  Se presenta el postulante inscripto: Lic. Ariel De Jesús LARGOSTA 

EVALUACIÓN DEL PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES: 

El Plan de actividades docentes presentado por el postulante es pertinente al curso y 
cargo que concursa. Presenta bibliografía adecuada.

[...]

- Actividades profesionales:…………………………………………………………… ….0 puntos 

Puntaje total obtenido ................................................................................... 128,5 
puntos 

De acuerdo a la valoración y análisis de los Títulos y antecedentes se asigna una 
puntuación de 128, 50 (ciento veintiocho con 50/100) puntos. 

EVALUACIÓN DEL PLAN DE ACTIVIDADES DOCENTES: 

El Plan de actividades docentes presentado por el postulante es mayoritariamente 
adecuado al curso y cargo que concursa. Presenta bibliografía adecuada. Propone 
una pedagogía centrada en el Estudiante con resolución colaborativa de problemas y